附件：
全国化学工程领域工程硕士教育协作组
关于开展工程硕士专业学位论文质量评估工作的通知

各相关高校化学工程领域工程硕士专业学位研究生教育负责人：
全国化学工程领域工程硕士教育协作组曾对2007年之前的非全日制工程硕士专业学位论文质量进行评估，取得了促进本领域工程硕士专业学位论文质量提高的作用，受到协作组成员单位的普遍肯定。经协作组会议研究，决定对2007年9月以来的化学工程领域全日制和非全日制工程硕士专业学位论文质量开展评估工作。现将有关要求通知如下：
一、评估对象：2009年以来的化学工程领域全日制工程硕士专业学位论文,              2007年以来的化学工程领域非全日制工程硕士专业学位论文。
二、评估方式：本次评估采取抽评的方式。请各高校于2014年5月20日前，将2007年9月1日-2014年3月31日时间段内获得化学工程领域全日制和非全日制工程硕士专业学位名单递交华东理工大学化工学院。因抽取比例不同，请各高校上报名单时将全日制和非全日制工程硕士专业学位研究生名单分开。
三、抽评办法：工科类大学每50本工程硕士学位论文之中抽取1份（10~50名毕业生的学校抽取1份）、理科及综合型大学每20本工程硕士学位论文之中抽取1份（10本以下不抽）。
四、化学工程领域协作组将抽中名单通报各校，各校在2014年6月20日前将学位论文寄送华东理工大学化工学院。
化学工程领域协作组聘请10名专家于2014年10月底前对各校寄来的论文进行审阅、讨论，形成评估意见，并反馈给相关培养单位。在评估意见的基础上，形成评估总结。评估总结将上报全国工程专业学位研究生教育指导委员会，并在2014年11月天津协作组年会上报告。

                        全国化学工程领域工程硕士专业教育协作组
                           （华东理工大学研究生院代章）
                                     2014年5月8日

各项材料寄送给：（200237）上海梅陇路130号
华东理工大学化工学院工程硕士办公室  庞祎晔老师收。
电话：64253334；传真：64253159
Email: yiyepang@ecust.edu.cn
全国化学工程领域工程硕士专业教育协作组组长  辛忠教授
电话：64251005；传真：64253159
[bookmark: _GoBack]